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Name: Vorname: Jhg: Verein: BA/SSB Reck Boden Ring SprungEinzelnoten Teamtotal:

1. Mjit Sarah 2012 GR Eschlikon 8.90 9.10 8.45 26.45 *

Bürgi Celine 2002 GR Eschlikon 9.35 9.50 9.40 28.25 54.70 *

2. Keller Liane 2003 GETU Balterswil 8.80 9.00 8.75 26.55 *

Moser Luzia 2002 GETU Balterswil 9.35 9.15 9.40 27.90 54.45 *

3. Mittner Silvio 1988 TV Eschlikon 9.05 8.65 9.75 27.45 *

Wegmüller Carina 2002 GR Eschlikon 9.20 8.75 9.00 26.95 54.40 *

4. Bühler Alicia 2008 GETU Balterswil 9.20 8.90 8.25 26.35 *

Just Sarina 2010 GETU Balterswil 9.20 9.45 9.30 27.95 54.30 *

5. Schrepfer Anika 2010 GR Eschlikon 9.05 8.85 8.50 26.40 *

Kellenberger Katja 1996 GR Eschlikon 9.60 9.40 8.85 27.85 54.25 *

6. Bischof Larissa 2000 GETU Balterswil 8.80 8.95 9.25 27.00 *

Zuber Aurelia 2012 GETU Balterswil 9.05 8.85 9.25 27.15 54.15 *

6. Scherrer Ladina 2012 GR Eschlikon 9.15 8.75 8.65 26.55 *

Hösli Selina 2008 GR Eschlikon 9.40 9.10 9.10 27.60 54.15 *

6. Rütsche Kim 2008 GR Eschlikon 9.40 8.75 8.85 27.00 *

Streule Sheila 2009 TV Appenzell-Gais 8.90 9.35 8.90 27.15 54.15 *

6. Fust Rhea 2008 GR Eschlikon 9.00 9.00 8.85 26.85 *

Michel Lena 2010 GR Eschlikon 9.30 8.65 9.35 27.30 54.15 *

10. Töngi Lenja 2010 GETU Balterswil 8.95 9.50 8.90 27.35 *

Imhof Fiona 2009 GETU Balterswil 9.15 8.50 9.00 26.65 54.00 *

11. Grünenfelder Gesina 2009 GETU Bischofszell 9.20 9.10 8.95 27.25 *

Hengartner Yana 2009 GETU Bischofszell 9.30 8.85 8.50 26.65 53.90 *

12. Cinelli Valentina 2014 GR Eschlikon 8.30 8.95 8.55 25.80 *

Strässle Masha 2002 GR Eschlikon 9.30 9.25 9.50 28.05 53.85 *

12. Tanner Tamara 1996 STV Wil 8.75 9.00 8.95 26.70 *

Rusch Elina 2005 STV Wil 9.10 8.70 9.35 27.15 53.85 *

14. Weibel Niklas 2005 TV Eschlikon 8.85 8.50 8.90 26.25 *

Groot Kormelink Tanja 1993 GR Eschlikon 9.15 9.35 9.00 27.50 53.75 *

15. Schmid Leandra 2009 GR Eschlikon 9.35 8.80 8.65 26.80 *

Schoch Elin 2014 GR Eschlikon 9.20 9.05 8.55 26.80 53.60 *

16. Schenk Aline 2010 GR Eschlikon 9.30 8.80 8.55 26.65

Stocker Norina 2011 GR Eschlikon 9.15 8.75 8.90 26.80 53.45

17. Capassi Giulia 2010 GETU Balterswil 9.25 9.00 9.30 27.55
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Schütz Luana 2011 GETU Balterswil 9.20 8.45 8.20 25.85 53.40

18. Hinder Noelle 2004 GR Eschlikon 8.75 8.85 8.45 26.05

Böbel Fabia 1999 GR Eschlikon 8.90 8.85 9.35 27.10 53.15

19. Münger Levin 2009 TV Zuzwil 8.95 9.55 8.55 27.05

Lampert Melissa 2008 TV Zuzwil 8.75 9.05 8.25 26.05 53.10

19. Ziegler Juliana 2011 GR Eschlikon 9.05 9.15 8.45 26.65

Scherrer Nora 2009 TV Bischofszell 9.25 8.60 8.60 26.45 53.10

21. Haas Leana 2011 GR Eschlikon 9.20 8.80 8.80 26.80

Haas Sarina 2008 GR Eschlikon 9.30 8.25 8.65 26.20 53.00

22. Süess Neal 2011 TV Eschlikon 8.55 8.80 8.85 26.20

Süess Annina 2005 GR Eschlikon 8.20 9.20 9.20 26.60 52.80

23. Trochsler Anina 1997 GR Eschlikon 9.10 8.80 8.55 26.45

Gantenbein Alessia 2007 GR Eschlikon 9.00 8.75 8.55 26.30 52.75

24. Bischof Laura 2007 GETU Balterswil 9.25 8.55 8.05 25.85

Bachmann Andrea 2004 GETU Balterswil 9.00 9.15 8.70 26.85 52.70

24. Weibel Pascal 2006 TV Eschlikon 8.70 9.15 8.70 26.55

Gege Leyla 2006 GR Eschlikon 8.85 8.60 8.70 26.15 52.70

24. Keller Alina 2012 GR Eschlikon 8.80 9.10 8.10 26.00

Stillhart Ariana 2006 GR Eschlikon 8.80 9.15 8.75 26.70 52.70

27. Meier Jan 2000 TV Eschlikon 8.05 9.30 9.25 26.60

Baliarda Svenja 2004 GR Balterswil 8.55 8.60 8.75 25.90 52.50

28. Cassol Delia 2000 GR Eschlikon 8.80 8.25 8.80 25.85

Schoop Nathanael 1997 TV Eschlikon 9.30 8.65 8.60 26.55 52.40

29. Wagner Janik 2003 TV Eschlikon 8.45 8.60 8.95 26.00

Stillhart Livia 2002 GR Eschlikon 9.00 8.80 8.25 26.05 52.05

29. Müller Elia 2012 TV Eschlikon 8.80 8.40 8.90 26.10
Erb Céline 1999 STV Gachnang-Islikon 8.25 9.05 8.65 25.95 52.05

29. Michel Jana 2008 GR Eschlikon 9.00 9.00 8.75 26.75
Anderes Emilia 2013 GR Eschlikon 8.70 9.20 7.40 25.30 52.05

29. Stotz Cyrill 2000 TV Eschlikon 9.05 9.20 9.45 27.70

Rüegg Aaron 2015 TV Eschlikon 8.45 7.15 8.75 24.35 52.05
33. Minder Eline 2008 GR Eschlikon 8.90 8.85 8.85 26.60

Wälti Johanna 2011 GR Eschlikon 8.85 8.10 8.40 25.35 51.95
34. Thurnheer Marina 1995 GR Eschlikon 9.05 8.65 8.65 26.35

Oehler Flavio 1990 TV Eschlikon 8.50 7.85 9.05 25.40 51.75
35. Rösch Mary-Jane 2010 GR Eschlikon 8.60 8.15 8.25 25.00

Falzarano Noelia 2012 GR Eschlikon 8.65 8.85 9.00 26.50 51.50
36. Signer Celina 2010 GR Eschlikon 8.60 8.45 8.35 25.40

Haas Naemi 2010 GR Eschlikon 9.00 8.40 8.65 26.05 51.45
37. Cinelli Laura 2012 GR Eschlikon 7.90 8.65 8.40 24.95

Hinder Lena 2008 GR Eschlikon 8.90 8.80 8.75 26.45 51.40

38. Töngi Alessia 2006 GETU Balterswil 8.75 8.10 8.35 25.20

Meile Céline 2005 GETU Balterswil 8.45 8.70 8.95 26.10 51.30

39. Schrepfer Emma 2013 GR Eschlikon 8.30 8.65 7.85 24.80
Müller Tamara 1997 GR Eschlikon 9.35 8.15 8.85 26.35 51.15



40. Thoma Philine 2011 GR Eschlikon 8.85 7.95 7.95 24.75

Amann Paula 2012 GR Eschlikon 8.70 8.40 8.80 25.90 50.65

41. Allenspach Annika 2008 TV Zuzwil 8.65 8.50 7.75 24.90

Gämperli Irina 2009 TV Zuzwil 8.85 8.05 8.60 25.50 50.40

42. Alves Alessia 2009 GR Eschlikon 6.65 8.70 8.00 23.35

Hoch Mailin 2010 GR Eschlikon 8.95 8.45 8.25 25.65 49.00

43. Schildknecht Mia 2012 GR Eschlikon 8.55 8.25 8.20 25.00

Schiess Sabrina 1993 GR Eschlikon 8.30 7.85 7.50 23.65 48.65

44. Tobler Loana 2005 GETU Balterswil 7.60 9.05 7.55 24.20

Imhof Leonie 2006 GETU Balterswil 8.65 7.30 8.45 24.40 48.60

45. Hinder Luana 2007 TV Zuzwil 8.85 8.50 5.85 23.20

Dilitz Lyn 2009 TV Zuzwil 8.65 8.10 8.50 25.25 48.45

Wir bedanken uns bei folgenden Sponsoren

Kategoriensponsor/-in: Claudia Strässle-Zuber Cosmetic, St. Margarethen

Schmid AG, energy solutions, Eschlikon
Medaillen-/ Pokalspender: trevida ImmoTreuhand & Verkaufs AG, Wilen b. Wil


